

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zajęcia doradztwa zawodowego wychowanków młodzieżowych ośrodków wychowawczych i młodzieżowych ośrodków socjoterapii z woj. Dolnośląskiego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361830153

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Zamkowy 1

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@centrumzamek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <http://centrumzamek.pl/>

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka budżetowa - publiczna placówka systemu oświaty

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00300265/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-06 10:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o wyniku postępowania,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00298033/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Termin realizacji od dnia zawarcia/podpisania umowy do 30.06.2023r.
z wyłączeniem miesięcy: lipiec – sierpień 2022 r.

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.1. Postępowanie/część postępowania zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania/części postępowania

Przed zmianą:

Postępowanie/część postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Po zmianie:

Postępowanie/część postępowania zakończyła się unieważnieniem

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.2. Podstawa prawna unieważnienia postępowania

Przed zmianą:

Po zmianie:

art. 255 pkt 2 ustawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.2.1. Przyczyna unieważnienia postępowania

Przed zmianą:

Po zmianie:

a. oferta nr 2 – Centrum Usług Psychologiczno-Pedagogicznych i Logopedycznych EGO – została odrzucona:

- podstawa faktyczna odrzucenia oferty:

Wykonawca niezgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – warunkami zamówienia – zaproponował w ofercie (w Formularzu oferty) cenę obejmującą przeprowadzenie 2 304 godz. (205 056,00 zł : 89,00 zł za 1 godz. = 2 304 godz.), zamiast określonej w art. III ust. 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia łącznej liczby godzin wynoszącej 6 234 godz. Zamawiający nie zezwolił w art. II ust. 10 na składanie ofert częściowych.

- podstawa prawna odrzucenia oferty:

art. 226 ust. 1 pkt 5) uPz cyt. „...Art. 226. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (...)
5) jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia...”.

b. oferta nr 1 – Konsorcjum Dolnośląscy Doradcy Zawodowi – została odrzucona:

- podstawa faktyczna odrzucenia oferty:

Wykonawca złożył ofertę w niedopuszczalnym formacie *.rar – naruszony art. X ppkt 14.

„Instrukcji dla Wykonawców” IDW – Rozdział 2 swz cyt. „ ...14. Zamawiający nie dopuszcza niewystępujących w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych formatów np.: *.rar, *.gif, *.bmp, *.numbers, *.pages. ...”

- podstawa prawna odrzucenia oferty:

art. 226 ust. 1 pkt 5) uPz cyt. „...Art. 226. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (...)

6) nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego...”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.2. Liczba otrzymanych ofert złożonych przez mikro, małych i średnich przedsiębiorców

Przed zmianą:

1

Po zmianie:

2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.1.5. Liczba ofert odrzuconych

Przed zmianą:

1

Po zmianie:

2

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

251136,00

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

251136,00

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

251136,00

Po zmianie: